*Владиміръ Троицкій.*

(Окончаніе слѣдуетъ).

1) Contra epist. Parmeniani. II, 6, n: Nam unum atque idem sacrificium propter nomen Domini quod invocatur, et semper sanctum est et tale cuique sit, quali corde ad accipiendum accesserit. PL., t. 43, col. 57. Cfr. Contra litteras Petiliani. II, 108, 247. PL., t. 43, col. 345.

2) In Ioan tract., 6, 15. PL., t. 35, col. 1432.

3) См. еще Th. Specht. Die Lehre von der Kirche. SS. 141. 207—214.